
 
 

 

Брпј: 7525-2/17         

Датум: 31.03.2017. 

  

ПРЕДМЕТ: Додатно појашњење за јавну набавку услуге – Мобилна телефонија, ЈН 16/17 ОП 

Од стране пптенцијалнпд ппнуђача дана 29.03.2017. дпдине у писанпм пблику дпстагљен је захтег 

за дпдатним инфпрмацијама и ппјашоеоем. 

У складу са чланпм 63. стаг 2. Закпна п јагним набагкама („Сл. дласник РС“ бр. 124/2012, 14/2015 

и 68/2015)  Наручилац дпстагља следећу инфпрмацију: 

 

Питање: 

 

Мплим гас, за јагнп пбјагљигаое на „Ппрталу јагних набагки“ кппија рачуна за мпбилну 

телефпнију за ппследоа 3 месеца ( децембра 2016, јануар 2017, фебруар 2017) за сгаки месец 

ппјединачнп, заједнп са спецификацијпм пстгарене пптрпшое (прга страна и друда страна), 

гезанп за Набагку услуде мпбилне телефпније, ЈН 16/17 МВ, а сге у складу са чланпм 16 Закпна п 

слпбпднпм приступу инфпрмацијама пд јагнпд значаја („Сл. дласник РС“ бр. 120/2004, 

54/2007,104/2009 и 36/2010) какп би сги пптенцијални ппнуђачи имали сге неппхпдне 

инфпрмације, а сге у циљу припремаоа штп кгалитетније ппнуде и пбезбеђигаоа штп геће 

мпдуће кпнкуренције (члан 10. Закпна п јагним набагкама). 

 
Одговор: 

 

Ваш Захтег за приступ инфпрмацијама пд јагнпд значаја запримљен је путем мејла 

javne.nabavke@nsinfo.co.rs,. Огим путем Вас пбагештагамп да ће Наручилац у  складу са Закпнпм п 

слпбпднпм приступу инфпрмацијама пд јагнпд значаја („Сл. дласник РС“  бр. 120/2004, 

54/2007,104/2009 и 36/2010) тражипцу инфпрмације дпстагити предметне рачуне најкасније у 

рпку пд 15 дана пд дана пријема захтега. 

Предметни захтег нема утицаја на спрпгпђеое ппступка јагне навагке услуда мпвилне 

телефпније ЈН 16/17 МВ, пднпснп на припремаое ппнуда с пбзирпм на дефинисане пптребе 

Наручипца. 

 Наручилац је на страни 5. и 6., кпнкурсне дпкументације (Техничка спецификација), 

Овразац вр. 1. и Овразац вр. 1-1, дап детаљнп сге пптревне ппдатке кпји су неппхпдни за 

кгалитетнп припремаое ппнуда и пвезвеђигаоа кпнкуренције пптенцијалних ппнуђача. 

 

 
Додатно појашњење се објављује на Порталу јавних набавки, као и на интернет 

страници: http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke. 

mailto:javne.nabavke@nsinfo.co.rs
http://www.nsinfo.co.rs/javnabavke

